EDV-Nummer

Berichtsdatum

0911009
31.12.2024

Untergliederungen

Deutsche Lebens-Rettungs-
Gesellschaft

Landesverband Nordrhein
Bezirk KoIn

Ortsgruppe Koln-West e.V.
Alfred-Schitte-Allee 165
51105 K&In

Tel: 0221 29295350
E-Mail: info @koeln-west.dIrg.de

Internet: https://koeln-west.dIrg.de
USt-ID: 223/5904/0245
Datum: 05.10.2025

Mitgliederbewegung

Mitgliederstruktur
Korperschaften

Mitgliederbestand

zum 31.12. des Vorjahres 411
zum 31.12. des Berichtsjahres 404
Veranderungen

Abgange im Vorjahr 81
Zugange im Berichtsjahr (laufendes Jahr) 74

Firmen

Behorden

Vereine

Einzelmitglieder (Mitglieder, die nicht zu einer Fa

milie gehoéren)

Erwachsene

123

Kinder / Jugendliche

117

Familien

Anzahl Familien

43

davon Erwachsene

72

davon Jugendliche

92

Ehrenmitglieder

Anzahl
Gliederungsinformationen

Gliederung ist Mitglied im Landessportbund (LSB)
Jahrgangsstatistik

Jahrgang mannlich weiblich divers
1935 2 3 0
1936 1 0 0




1937

1939

1940

1946

1948

1949

1952

1954

1955

1956

1957

1959

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

NIBRIN|mmma]mammalwWwlwWwWIN][OIN|O|m]|m,|O]| =

1969

—_

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

N|[=|O[N|[=|N|=|NIWwW|[Oo|O|A|[PA]|IN|IN|[=|[=]=-[NMN]|OIN|®

wWwlh|b[([NVN|O|O|A|[W|IMVWIMP|O|~|OOIMNOO|WW|~|W|O|O|W|N|=]|]|O|O|=|O|O|=|M|O|O|O|O|=|O|=|O|=|=-]|O

o|lo|lo|o|lo|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|f|o|o|o|o|o|o|o|o|o|f|o|]o|o|o(o|o|o|o|j|o|o[|o|o|o|o|o|]o|]o|O




1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

NIOo|lo|lo|o || |WIN|[O[W|_|W|W|IN|O|O|W|W

—_

2011

2012

RO W|IO[A|ININ][=([N]WW[W|O|O|IN[_W[IN|[=]=~|N

2013

-
N

2014

—_
[y

2015

—_
w

2016

N

2017

2018

2019

2020

2021

2022

N | ===

O|O|O(N|W|N

Insgesamt 404 Personen

216

185

WwW|o|lo|o|o|Oo|Oo|=|O|=|O|=|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O



http://www.tcpdf.org

