

## Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft

Landesverband Nordrhein

Bezirk Köln

Ortsgruppe Köln-West e.V.

Alfred-Schütte-Allee 165

51105 Köln

Tel: 0221 29295350

E-Mail: info@koeln-west.dlrg.de Internet: https://koeln-west.dlrg.de

USt-ID: 223/5904/0245

Datum: 05.10.2025

Mitgliederbewegung				
Mitgliederbestand				
zum 31.12. des Vorjahres			41	
zum 31.12. des Berichtsjahres		40		
Veränderungen	•			
Abgänge im Vorjahr			8	
Zugänge im Berichtsjahr (laufendes Jahr)			7	
Mitgliederstruktur				
Körperschaften				
Firmen				
Behörden				
Vereine				
Einzelmitglieder (Mitglieder, die nicht zu einer	Familie gehören)			
Erwachsene			12	
Kinder / Jugendliche		1		
Familien				
Anzahl Familien			4	
davon Erwachsene			-	
davon Jugendliche			(	
Ehrenmitglieder				
Anzahl				
Gliederungsinformationen				
Gliederung ist Mitglied im Landessportbund (LSB)				
Jahrgangsstatistik				
Jahrgang	männlich	weiblich	dive	
1935	2	3		
1936	1	0		

**EDV-Nummer** 

Berichtsdatum

Untergliederungen

0911009

31.12.2024

1937	1	0	0
1939	0	1	0
1940	1	1	0
1946	1	0	0
1948	0	1	0
1949	2	0	0
1952	0	1	0
1954	2	0	0
1955	3	0	0
1956	3	0	0
1957	1	0	0
1959	1	2	0
1961	1	1	0
1962	1	0	0
1963	1	0	0
1964	1	1	0
1965	1	0	0
1966	2	0	0
1967	4	1	0
1968	2	2	0
1969	1	3	0
1970	3	0	0
1971	2	0	0
1972	0	3	0
1973	2	1	0
1974	1	3	0
1975	1	3	0
1976	1	5	0
1977	2	2	0
1978	2	5	0
1979	4	1	0
1980	4	6	0
1981	0	4	0
1982	0	3	0
1983	3	2	0
1984	2	3	0
1985	1	4	0
1986	2	0	0
1987	1	0	0
1988	2	2	0
1989	0	4	0
1990	1	4	0
1991	2	3	0

1992	3	2	0
1993	3	1	0
1994	0	1	0
1995	0	2	0
1996	2	3	0
1997	3	1	0
1998	3	2	0
1999	1	0	0
2000	3	0	0
2001	0	3	0
2002	2	3	0
2003	3	3	0
2004	1	2	0
2005	4	1	0
2006	6	2	0
2007	5	7	0
2008	6	4	0
2009	5	6	0
2010	12	3	0
2011	8	8	0
2012	13	4	1
2013	17	12	0
2014	11	11	1
2015	9	13	0
2016	10	4	1
2017	7	7	0
2018	6	3	0
2019	1	2	0
2020	1	0	0
2021	1	0	0
2022	2	0	0
Insgesamt 404 Personen	216	185	3